
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41003-21/2020/3

Datum: 16. 12. 2020

Na podlagi 36. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) ter 5. člena 

Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 

61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13 in 81/16) je Vlada Republike Slovenije na 44. redni seji

dne 16. 12. 2020 pod točko 1.9 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je določila kvote pravic proračunske porabe po skupinah 

neposrednih uporabnikov proračuna za obdobje od januarja do marca 2021.

2. Neposredni uporabniki proračuna smejo plačevati obveznosti v obsegu, ki ga za prvo 

trimesečje proračunskega leta 2021 potrdi Vlada Republike Slovenije.

3. Ministrstvo za finance o sprejetem sklepu obvesti neposredne uporabnike proračuna.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Priloga: 

– Kvote pravic proračunske porabe po skupinah neposrednih uporabnikov proračuna za 

obdobje od januarja do marca 2021

Prejmejo:

– ministrstva

– vladne službe


		2020-12-16T20:32:57+0100
	Božo Predalič




